明月锐朋1.56超韧 非球面运动型功能近视镜片 抗冲击撞击性强

产品名称 明月锐朋1.56超韧 非球面运动型功能近视镜片
抗冲击撞击性强

公司名称 河源市源城区胜芬眼镜经销部

价格 35.00/片

规格参数 品牌:明月
材质:树脂镜片
规格:1.56

公司地址 河源市源城区大同路东边建设大道北边中心壹号
1102号第一卡

联系电话 86 0755 18682498590

产品详情

本店明月锐朋系列镜片均为明月公司正规镜片，正规公司授权，价格实惠，正品保证，可长期供货，货
源稳定，产品销售到全国各地以及国外实体零售店或淘宝零售店。是您放心的进货商。重信用，守合同
，欢迎前来订购。

*在本店加工带散光客户特别申明：由于明月镜片防伪在某一个固定方向，会和你的散光轴位（方向）冲
突，80%不能保留防伪，会被磨掉，特此说明。

*明月的防伪是激光雕刻上，侧着光也能看到（很小的），如看不到可哈气
本店销售明月镜片支持任何形式验货。

"正品明月锐朋1.56超韧 非球面运动型功能近视镜片 抗冲击撞击性强"的度数为0-800，型号是1.56超韧镜片
，规格为1.56，用途是近视，品牌为明月，材质是树脂镜片

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org